
T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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Bu testte 50 soru vardır.

1.

2.

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.1



2024-İSG/2 - C SINIFI

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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12.

13.
 Maden İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği
Yönetmeliği’ne göre bir kişinin taşıyabileceği
patlayıcı madde miktarı en çok kaç kilogramdır?

5 10 15 20 25

14.

15.

A) B) C) D) E)

16.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: B 
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17.

18.

19.

Elle Taşıma İşleri Yönetmeliği’ne göre aşağıdaki risk
faktörlerinden hangisi yükün özelliklerinden
kaynaklanmaz?

Yükün çok büyük olması

Yükün kavranılmasının zor olması

Yükün içindekilerin yer değiştirmesi

Yükün, vücudun eğilmesini gerektiren bir konuma
sahip olması

Yükün, uygun olmayan kişisel koruyucu donanım
kullanılarak taşınması

20.

21.

A)

B)

C)

D)

E)

22.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: E 
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İş ekipmanının hareketli parçalarıyla mekanik temas
riskinin kazaya yol açabileceği hâllerde iş ekipmanı,
tehlikeli bölgeye ulaşmayı önleyecek veya bu bölgeye
ulaşılmadan önce hareketli parçaların durdurulmasını
sağlayacak uygun koruyucular veya koruma donanımıyla
donatılır.

  İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik
Şartları Yönetmeliği’ne göre bu koruyucular ve
koruma donanımıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi
yanlıştır?

Sağlam yapıda olur. 

İlave bir tehlikeye sebep olmayacak özellikte olur.

Kolayca yerinden çıkarılabilecek özellikte olur.

Tehlike bölgesinden yeterli uzaklıkta bulunur.

Ekipmanın görülmesi gereken operasyon noktalarına
engel olmayacak özellikte olur.

23.

A)

B)

C)

D)

E)

24.

25.

26.

27.

28.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: C 
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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36.

37.

38.

39.

40.

41.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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Aşağıdakilerden hangisi akciğer hastalıklarına neden
olan lifli yapıda bir maddedir?

Metil alkol Toluen Asbest

Asetik asit Benzen

42.

A) B) C)

D) E)

43.

44.

Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği’ne
göre bir Sınıf B geçici kenar koruma sisteminde
yatay açıklıklar 35 cm ise düşey açıklıklar en fazla
kaç cm olabilir?

5 15 25 35 45

45.

46.

47.

A) B) C) D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: C 

DOĞRU CEVAP: C 



2024-İSG/2 - C SINIFI

48.

49.

50.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

9






